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SERVICE DEPARTEMENTAL A LA
JEUNESSE, A L'ENGAGEMENT ET
AUX SPORTS

1 quai Dujardin CS 73145 - 35031 RENNES Cedex
ce.sdjes35@ac-rennes.fr

GUIRIEC Bénédicte 022167 93 93
Benedicte.Guiriec@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif en charge de la déclaration des éducateurs sportifs.

Chef de service
GRENIER Gildas
Gildas.Grenier@ac-rennes.fr

Adjoint au chef de service
FOUILLERE Christophe
Christophe.Fouillere@ac-rennes.fr

Secrétariat
GUIHARD Rozenn
ce.sdjes35@ac-rennes.fr

Secrétariat
PRIGENT Stéphanie 02 21 67 93 81
stephanie.prigent3@ac-rennes.fr

Chargée de mission
ROUSSIERE margo
Margo.Roussiere@ac-rennes.fr

POLE SPORT

ce.sdjes35-sport@ac-rennes.fr

Développement des pratiques et développement du sport

BOURGEAULT Florian 02 2167 93 84
Florian.Bourgeault@ac-rennes.fr

Conseiller d'animation sportive
DORE Pierre-Yves 022167 93 83
Pierre-Yves.Dore@ac-rennes.fr

Conseiller d'animation sportive
GRENIER Gildas 02 2167 93 80
Gildas.Grenier@ac-rennes.fr

Conseiller d'animation sportive
VALLERY Simon 022167 93 90

Simon.Vallery@ac-rennes.fr
Conseiller d'animation sportive

Sport Santé, Bien-étre et Sport Handicap

VALLERY Simon 02 2167 93 90

Simon.Vallery@ac-rennes.fr
Conseiller d'animation sportive

Reéglementation

BOURGEAULT Florian 02 2167 93 84

Florian.Bourgeault@ac-rennes.fr
Conseiller d'animation sportive
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GUIRIEC Bénédicte 0221679393
Benedicte.Guiriec@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif en charge de la déclaration des éducateurs sportifs.

Sport Scolaire

GRENIER Gildas 02 2167 93 80
Gildas.Grenier@ac-rennes.fr
Conseiller d'animation sportive

Sports de Nature

DORE Pierre-Yves 0221679383

Pierre-Yves.Dore@ac-rennes.fr
Conseiller d'animation sportive

POLE JEUNESSE EDUCATION POPULAIRE

Politiques éducatives territoriales Accompagnement des acteurs

LE-BOUCHER Caroline 0221679378
Caroline.Le-Boucher@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillere d'éducation populaire et de jeunesse

LE-DUY Marianne 02 21 67 93 87
Marianne.Le-Duy@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse

MORVAN Alexia 02216793 88
Alexia.Morvan@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillere d'éducation populaire et de jeunesse

TREPOS-POUPLARD Raphaél 022167 93 91
Raphael.Trepos-Pouplard@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse

Accompagnement des Accueils Collectifs de Mineurs et Alliances
Educatives
ce.sdjes35-acm@ac-rennes.fr

DORE Pierre-Yves 0221679383
Pierre-Yves.Dore@ac-rennes.fr
Chargé de mission

FAGET Lhory 0221679374
Lhory.faget@ac-rennes.fr

Gestionnaire administratif, administrative
LE-BOUCHER Caroline 0221679378

Caroline.Le-Boucher@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse

LE-DUY Marianne 02 21 67 93 87
Marianne.Le-Duy@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillere d'éducation populaire et de jeunesse

RISI Laurence 0221679375
Laurence.Risi@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif, administrative

Métiers de I'Animation et BAFA
ce.sdjes35-bafa@ac-rennes.fr

FAGET Lhory 0221679374
Lhory.faget@ac-rennes.fr

Gestionnaire administratif, administrative
LE-DUY Marianne 0221679387

Marianne.Le-Duy@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillere d'éducation populaire et de jeunesse

Publics éloignés et Insertion des jeunes

TREPOS-POUPLARD Raphaél 0221679391
Raphael. Trepos-Pouplard@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse
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Accompagnement de I' Education Populaire

MORVAN Alexia
Alexia.Morvan@ac-rennes.fr

Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse
PRIGENT Stéphanie

stephanie.prigent3@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif, administrative

https://services.ac-rennes.fr/AnnuaireInterCom/indexServices.php

022167 93 88

02 21 67 93 81

POLE ENGAGEMENT ET VIE ASSOCIATIVE

Service National Universel
ce.sdjes35-snu@ac-rennes.fr

LE-BOUCHER Caroline
Caroline.Le-Boucher@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillére d'éducation populaire et de jeunesse

PINSON Sophie
Sophie.Pinson@ac-rennes.fr

Gestionnaire administratif, administrative
VALLERY Simon

Simon.Vallery@ac-rennes.fr
Chargé de mission

Service Civique
ce.sdjes35-servicecivique@ac-rennes.fr

PINSON Sophie

Sophie.Pinson@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif, administrative

PUTZ Marie-Emmanuelle
Marie.Putz@ac-rennes.fr
Conseiller, conseilléere d'éducation populaire et de jeunesse

Promotion de la vie associative
ce.sdjes35-vieassociative@ac-rennes.fr

LESCOP Juliette
Juliette.lescop@ac-rennes.fr
Chargée de mission
MORVAN Alexia
Alexia.Morvan@ac-rennes.fr
Conseiller, conseillere d'éducation populaire et de jeunesse
PRIGENT Stéphanie

stephanie.prigent3@ac-rennes.fr
Gestionnaire administratif, administrative

POLE PROTECTION DES USAGERS

Enquétes administratives

FAGET Lhory
Lhory.faget@ac-rennes.fr

Gestionnaire administratif, administrative

Adjoint au chef de service
FOUILLERE Christophe
Christophe.Fouillere@ac-rennes.fr

Chef de service
GRENIER Gildas
Gildas.Grenier@ac-rennes.fr

GUIRIEC Bénédicte
Benedicte.Guiriec@ac-rennes.fr

Retour

0221679378

0221679389

0221679390

02 21 67 93 89

0221679377

02 2167 93 94

02 2167 93 88

02 21 67 93 81

0221679374

0221679376

02 21 67 93 80

09/02/2024.11:07



